
                                                                                                                          
 

       Istituto Comprensivo “Sac. R. Calderisi”    

Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 
Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

E-mail: ceic84000d@istruzione.it  e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 
sito web: www.iccalderisi.edu.it      codice ufficio  : UFZQUI tel 081 19911330 

 

                                                        

AGLI ATTI  

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

  

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione elettorale di Istituto per il                             

                       biennio 2022-2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. 31.5.74, n. 416; 

VISTE  le O.M. 215/91 e O.M. 277/98 e la C.M. 192/00, che stabiliscono le modalità di 

elezione e le procedure operative; 

VISTA  la nota MIUR prot. 24462 del 27/09/2022 avendo ad oggetto le elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica – anno scolastico 2022-2025; 

VISTA  la nota dell’USR per la Campania prot. 37461 del 04/10/2022 con la quale viene 

fissata la data delle votazioni per il rinnovo dei consigli di Circolo/Istituto scaduti per 

decorso triennio, per dimensionamento della rete scolastica o per qualunque altra 

causa, nonché le eventuali elezioni suppletive nei casi previsti per domenica 20 

novembre 2022 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 21 novembre 2022 dalle ore 

8.00 alle ore 13.30; 

VISTO  il proprio Decreto n. 11982 del 12/10/2022, con cui si indicono le elezioni in oggetto; 

SENTITO  il Presidente del Consiglio di Istituto; 

 

DECRETA 

La Commissione Elettorale di Istituto per il biennio 2022-2024 è così costituita: 

COMPONENTE DOCENTE:  

 PETRENGA MARIA PREZIOSA 

 OCCHIUZZO ANTONIETTA  

 

COMPONENTE GENITORI:  

 BORRATA ALFONSINA  

 CAPASSO MARCO 

 

COMPONENTE ATA:  

 ANTONELLA BUOMPANE 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Emelde Melucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

http://www.iccalderisi.edu.it/
http://www.iccalderisi.edu.it/
http://www.iccalderisi.edu.it/
http://www.iccalderisi.edu.it/



